
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Инзенская начальная школа

Приказ

ОТ с£. I /  Г. №  sfJJ)
«О школьном спортивном клубе

«Здоровейка»» Экз._____

В целях организации и проведения внеурочной, спортивно-массовой, 

физкультурной и оздоровительной работы с обучающимися 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу школьного спортивного клуба «Здоровейка» 

(далее ШСК).

2. Утвердить Положение о ШСК «Здоровейка» (прилагается).

3. Утвердить календарный план спортивно- массовых мероприятий 

ШСК «Здоровейка» на 2021 -2022 учебный год.

4. Руководителем ШСК «Здоровейка» назначить Ключникову Е. В., 

воспитателя ГПД.

5. Руководителю Ключниковой Е.В.:

5.1. Создать структурное подразделение в ШСК из числа учащихся 

школы, а также педагогических работников школы.

5.2. Подготовить необходимый перечень документов для 

практического применения и управления ШСК согласно 

Положению.

5.3 Создать информационный уголок деятельности ШСК.

6. Приказ вступает в силу с момента подписания.

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по УВР-Ганюшкину Е. Е.

Директор М.М. Тимофеева


